

13,0 m<sup>2</sup>, 24 000 €

Autohallipaikka, Espoo, Tapiola, Mimerkinkuja 3 AH58



#### Kohdetta myy

Ari Riikonen

Gsm: 0500244550

Varte Oy

“ Arkkitehtonisesti upea Tapiolanheikki on talo, joka kätkee sisälleen vain korkeatasoisia ratkaisuja. Tapiolanheikissä on kuusi kerrosta ja 33 edustavaa kotia. Kaikkiin asuntoihin tulvii valoa suurista ikkunoista ja lasitetut parvekkeet avautuvat sisäpihan puolelle etelään. Asunnoissa on jalan alla miellyttävältä tuntuva lattialämmitys. Pintamateriaalit ovat korkeatasoisia, ja pääset vaikuttamaan niihin, jotta saat juuri mieleisesi kodin. Asuntoja on suunniteltu huolella ja lähtökohtana on ollut tasokkuus, joka näkyy pinnoissa, valinnoissa ja ratkaisuissa. Jokaisessa asunnossa on myös oma huoneistokohtainen jäähdytys.

Talon ylimmässä kerroksessa on vain neljä upeaa terassiasuntoa, jotka mahdollistavat erityisen tasokkaan asumisen omissa rauhassa. Asunnoilla on lähes valtavat omat terassitilat, jotka ovat sekä lasitettua katoksellista tilaa että avaraa tilaa ilman katosta.

Voit varata asunnon heti: <https://www.varte.fi/as-oy-espoo-tapiolanheikki/>

Aloita uuden kodin suunnittelu nyt. Muutoksia pohjaratkaisuihin on vielä mahdollista tehdä. Voit varata tapaamisen tilasunnittelijan kanssa jo heti ja käydä asuntopohjaa yhdessä lävitse, jotta saat juuri mieleisesi.

Taloyhtiön yleiset tilat tarjoavat paikan hyvinvointiin. Talon oma monitoimitila varustetaan huolella valituilla kuntoilulaitteilla ja kuntoilu tullaan huomioimaan myös ulkoilutiloissa. Talon ensimmäisessä kerroksessa sijaitsee autohalli, jossa Tapiolanheikin jokainen autopaikka on valmiiksi varustettu sähköauton latausasemalla. Autohallipaikat myydään omina osakkeinaan. Lisäksi jokaisella asunnolla on oma irtainvaraston ja yleisistä tiloista löytyy myös tilat ulkoiluvälineille, pesutuvalle ja kuivaushuoneelle.

"Arkkitehtuuri, sisustuksen pinnat, tekniset ratkaisut.. Korkea laatu näkyy tässä kohteessa ihan kaikessa." - Ari Riikonen, Varte Oy

Tasokkaamman asumisen aika.

#### Kohteen perustiedot

#### Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	8253016	Velaton hinta:	24 000 €
Sijainti:	<a href="#">Espoo Tapiola</a> Mimerkinkuja 3 Ah58, 02100 Espoo		(Myyntihinta 24 000 € + Velkaosuus 0 €)
Tyyppi:	Autohallipaikka	Myyntihinta:	24 000 €
Pinta-ala:	13,0 m <sup>2</sup>	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	13,0 m <sup>2</sup>	Yhtiövastike:	39,00 € / kk (Hoitovastike 39,00 € / kk)
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa	Lisätietoja maksuista:	Vesimaksu: 18.00 Oma mittari Tontin lunastusosuus: 16896.10
Varaustilanne:	Ei varattu		

### Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

### Muut lisätiedot

---

Tiedustelut: Ari Riikonen, puh.0500244550, ari.riikonen@varte.fi

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.